下記のとおり申請します。

窓口に来られた方

証明書の使用目的（該当する番号を○で囲んでください）

請求枚数 枚

Ａ 農業 Ｂ 林業 Ｃ 漁業 Ｄ 鉱業 Ｅ 建設業

Ｆ 製造業 Ｇ 電気・ガス・熱供給・水道業 Ｈ 情報通信業

Ｉ 運輸業 J 卸売・小売業 K 金融・保険業 L 不動産業

M 飲食店・宿泊業 N 医療・福祉 O 教育、学習支援

P 複合サービス事業 Q サービス業 R 公務

S その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

○

○

○

５００円× 枚 ＝ 円

夕張市長　様

令和　　　年　　　月　　　日

（所在地証明書）

（営業証明書）
※下記、1～5のうち証
明が必要な内容を記載

※下記、1・2のみ記載
（代表者氏名・代表印不要）

　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

住　所

1 　車庫証明又は車両登録

（該当箇所の記号を○で囲んでください。）

昭和
設立・設置
年　月　日

日

4

平成

5 そ　の　他

主たる業種

事業所の名称
（営業証明の場合は

代表者氏名）

氏　名

担当者市役所処理欄

この証明は、法人設立（設置）・異動等の申告書又は確定申告書により証明します。

申告書等に記載が無い場合は、再度、設立（設置）届を提出していただきます。

上記、３～５の証明が必要な場合、即日交付出来ない場合があります。

2

2

1 　夕張市

係長

営業（所在地）証明申請書（法人）

年 月

証明が必要な法人（証明が必要な番号を○で囲んでください）

※本人確認
（コピー不要）

 ・免許証　　・保険証
 ・その他（　　　　　）

3

明治

大正

令和

夕張市内にある
事業所の所在地